
 

 

 

 

 

 

  

 

 

Sede - Rua Nossa Senhora da Rua, n.º8, 8800-113 Luz de Tavira – Algarve – Portugal 
Email: geral@silnido.pt 

Site: www.silnido.com 
 Horários  (Timetables/ Horaires) 

A PARTIR DE 30 DE MARÇO 2025 

 

Preços   (Prices/ Prix/ Precios) 

CARREIRAS

TAVIRA - ILHA DE TAVIRA

ADULTOS   Adults/Adultes/Adultos 

 

Bilhete Ida e Volta 

Two way tickets 

Billet d'aller et retour 

Billete de ida e vuelta 

 

Bilhete Ida 

One way ticket 
Billet d'aller 
Billete de ida 
 

CRIANÇAS  Children/ Enfants/ Niños (4 aos 11) 

 

Bilhete Ida e Volta 

Two way tickets 

Billet d'aller et retour 

Billete de ida e vuelta 

 

Bilhete Ida 

One way ticket 
Billet d'aller 
Billete de ida 

 

 

2,50€ 

1,45€ 

1,10€ 

0,75€ 

 
Partidas/ departures from/départs de 

ILHA DE TAVIRA 

 

10:15 

11:15 

12:15 

13:15 

------ 

15:15 

16:15 

17:15 

18:35 
 

Partidas de/ departures from/ départs de 

TAVIRA 

 

   9:30 

10:40 

11:40 

12:40 

------ 

14:40 

15:40 

16:40 

17:40 
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